
 

Załącznik nr 8 

 

Uchwała nr 27/2021/2022  

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 21 czerwca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 161/2019 

Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz Uchwałę nr 186/2019 Senatu UKSW z 

dnia 26 września 2019 r. w sprawie przyporządkowania kierunku stosunki 

międzynarodowe studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym do dyscypliny 

naukowej oraz dostosowania programu studiów na tym kierunku do wymagań Ustawy – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 2 lit d Statutu UKSW  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego  

wyraża pozytywną opinię w sprawie Uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 161/2019 Senatu 

UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. oraz Uchwałę nr 186/2019 Senatu UKSW z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie przyporządkowania kierunku stosunki międzynarodowe studia pierwszego 

stopnia o profilu praktycznym do dyscypliny naukowej oraz dostosowania programu studiów 

na tym kierunku do wymagań Ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

W załączeniu:  

- projekt Uchwały o zmieniającej; 

- załącznik do Uchwały zmieniającej. 


